Ao

MUNICÍPIODEARARAQUARA
- Gabinete do PrefeitO -

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

ao

FUNDESPORT.

Em2Ldenovembro de 2019.

resposta

para a

disposiçâo para o que for

WLG ( 085.589/2019)

•.i)

(S:l
.:S:•
•.i)
-·.!
( .•.)
·-l)